
平成２８年６月１５日

保 護 者 様

佐賀県立佐賀東高等学校

校 長 辻 太 嘉 志

三者面談のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、三者面談を下記のとおり計画しておりますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、日程調整を行いますので、面談希望日時を記入の上、７月１日(金)までに担任へご提

出ください。後日、担任から生徒を通じて面談日時を連絡いたします。

記

１ 日 時 平成２８年７月１３日(水)、１４日(木)、１５日(金)、１９日(火)

１３：００～１６：５０

２ 場 所 佐賀東高等学校 各教室等

３ 内 容 （１） 学校での生活状況について

（２） 学習状況と進路について

（３） 夏季休業中の生活について

（４） その他

４ その他 上履きをご持参ください。

（切り取り線）

三者面談希望日時

（ ）年（ ）組（ ）号 生徒氏名（ ）

13日(水) 14日(木) 15日(金) 19日(火)

13:00～

14:00～

15:00～

16:00～

いずれの時間も可能

第1希望 ◎ 第2希望 ○ 第三希望 △ を記入してください

家庭からの通信欄


